
 

                           Zápis DK č. 29/18-19 ze zasedání DK dne 16. 5. 2019 
                   -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                      
 

A1A Ondrášovka KP mužů 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Neužil David                94020799           Lom u Tábora                   46/1      ZCN      1 SU            od 17. 05.2019                   300 Kč               
                                                                                                                        Vyloučení po druhém napomenutí.                    

Maxa Petr                    82041165            Jankov                              48/1      ZCN      2 SU            od 17. 05.2019                   300 Kč               

                                                                                                                        Tělesné napadení – cloumání protihráčem po skončení utkání    

Hřebejk Tomáš           96011225             Roudné                             45/1      ZCN      4 SU            od 17. 05. 2019                  300 Kč               
                                                                                                                        Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám.                                        
 

A2A I.A tř. sk. A mužů 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Šafránek Filip             84091558            Bavorovice               45/2+46/1     ZCN     10 SU (9+1)   od 17. 05.2019                  200 Kč               
                                                                                                                        Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám.     
  

 Bavorovice pokuta ve výši 2 000 Kč  dle DŘ čl. 65/1a (nedostatečná pořadatelská služba) při utkání  Bavorovice – Vodňany  

ze dne 11.5.2019.                                                                                                                                                                            200 Kč 
                                  

A3A I.B tř. sk. A mužů 

Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Štrbačka Jan               97081523           Kaplice                               46/1      ZCN      1 SU             od 17. 05. 2019                  200 Kč                 
                                                                                                                        Vyloučení po druhém napomenutí.   
  

A3B I.B tř. sk. B mužů 

Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Frčka Radek                86091371           Cehnice                              46/1      ZCN      1 SU             od 17. 05. 2019                  200 Kč                 
                                                                                                                        Vyloučení po druhém napomenutí.   

Herzig Tomáš              79030347           Cehnice                              45/1     POK                                                                       200 Kč           
                                                                                                                        Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám. 

    Herzig Tomáš - pokuta ve výši 1 000 Kč dle DŘ čl. 45/1 splatná do 7 dnů na č. účtu KFS 158071829/0600 VS 79030347 

    V případě neuhrazení přechází povinnost na oddíl dle § 20/8.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

A3D I.B tř. sk. D mužů 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

Kopecký Tomáš           89082183           Č. Velenice                         45/1     ZCN      3 SU             od 17. 05. 2019                  200 Kč           
                                                                                                     Pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči delegovaným osobám.    
 

D1A KP mladšího dorostu 
Jméno ID Oddíl DŘF Trest Výše  Od Do Poplatek 

DK kontumuje utkání KP ml. dorostu Č. Krumlov – spol. Blatná/Bělčice 3 : 0 ve prospěch domácího oddílu za nesehrání mistr. utkání ze dne 11.5.2019.                                                                                                                                                               

 Pokuta oddílu Blatná ve výši 500 Kč za nesehrání mistrovského utkání dle RS KFS čl. 9/f.                                                                   100 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                                                                                                                                           

 
 



                                                                                                         -2- 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Machovský Luboš ID 97120850 oddíl Blatná DK projednávala podnět KR za veřejné hanobení osoby rozhodčího.         300 Kč 

Rozhodnutí bude provedeno na příštím zasedání DK. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                                                                                                           

Proti rozhodnutí DK se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů po obdržení rozhodnutí. Výše poplatku za projednání u ORK KFS Jč. kraje se stanoví  

dle  DŘ příloha č.1 § 2. 

Odvolatel musí prokázat uhrazení poplatku za odvolání. Odvolání má odkladný účinek, pokud tento řád nestanoví jinak. 
 

 

 

Další schůze DK se uskuteční mimořádně již ve středu 22. 5. 2019 
 

 

Přítomni :  Kroiher, Hořejší, Klíma, Herzog, Řezníček - omluven 


